
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ                                                                 

26.08.2019                                                                                                              № 302                     

О назначении руководителей РМО 

 

На основании приказа управления образования от 29.09.2016 № 301 

 «Об утверждении Положения  о районном   методическом объединении  

учителей-предметников (воспитателей)» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить руководителями районных методических объединений на 2019-2020 учебный 

год следующих педагогов: 

-Данильцеву Ольгу Ивановну, учителя русского языка и литературы МБ ОУ 

Починковской СШ – руководителем районного методического объединения учителей 

русского языка и литературы; 

- Запалову Елену Николаевну, учителя математики МБ ОУ Починковской СШ - 

руководителем районного методического объединения учителей математики; 

- Басову Веру Валентиновну, учителя истории МБ ОУ Починковской СШ - 

руководителем районного методического объединения учителей истории; 

- Тюрину Наталью Владимировну, учителя физики МБ ОУ Починковской СШ - 

руководителем районного методического объединения учителей физики; 

- Лаврова Петра Николаевича, учителя информатики МБ ОУ Газопроводской СШ - 

руководителем районного методического объединения учителей информатики и ИКТ; 

- Волкову Марину Николаевну, учителя ИЗО МБ ОУ Газопроводской СШ - 

руководителем районного методического объединения учителей изобразительного 

искусства; 

- Юрасова Анатолия Петровича, учителя музыки МБ ОУ Починковской СШ - 

руководителем районного методического объединения учителей музыки; 

- Звереву Елену Васильевну, учителя иностранного языка МБ ОУ Газопроводской СШ - 

руководителем районного методического объединения учителей английского языка; 

-Маскаеву Ольгу Викторовну, учителя иностранного языка МБ ОУ Ужовской СШ- 

руководителем районного методического объединения учителей немецкого языка; 

- Власова Сергея Анатольевича, учителя технологии МБ ОУ Никитинской СШ - 

руководителем районного методического объединения учителей технологии; 

- Солодину Людмилу Владимировну, учителя технологии МБОУ Починковской СОШ – 

руководителем районного методического объединения учителей технологии; 

- Наумову Ольгу Сергеевну, учителя географии МБ ОУ Пузско-Слободской ОШ - 

руководителем районного методического объединения учителей географии; 

- Псалмову Ирину Владимировну, учителя физической культуры МБ ОУ Починковской 

СШ - руководителем районного методического объединения учителей физической 

культуры; 

- Болушева Дмитрия Александровича, преподавателя-организатора ОБЖ МБ ОУ 

Газопроводсой СШ - руководителем районного методического объединения учителей 

ОБЖ; 

-  Неклюдову Ольгу Николаевну, учителя биологии МБ ОУ Починковской СШ - 

руководителем районного методического объединения учителей биологии .; 



- Чивкунову Елену Викторовну, учителя химии МБОУ Ужовской СШ – руководителей 

районного методического объединения учителей химии; 

- Сидорову Светлану Валентиновну, учителя экономики, МБ ОУ Газопроводской  СШ - 

руководителем районного методического объединения учителей экономики; 

- Каргину Екатерину Ильиничну, учителя начальных классов МБ ОУ Наруксовской СШ  

- руководителем районного методического объединения учителей начальных; 

- Кудасову Ольгу Александровну, учителя начальных классов МБ ОУ Починковской 

СШ - руководителем районного методического объединения учителей начальных 

классов; 

- Шабалову Наталью Александровну, учителя начальных классов МБ ОУ Починковской 

СШ – руководителем районного методического объединения учителей основ 

религиозных культур и светской этики; 

- Ларину Татьяну Павловну, заведующего МБДОУ Починковским детским садом №5 - 

руководителем районного методического объединения руководителей дошкольных 

образовательных учреждений; 

- Масленникову Татьяну Алексеевну, воспитателя МБДОУ Починковского детского 

сада №2 - руководителем районного методического объединения воспитателей по 

художественно-эстетическому развитию детей дошкольного возраста; 

- Петрову Надежду Евгеньевну, старшего воспитателя МБДОУ Починковского детского 

сада №6 - руководителем районного методического объединения по интеллектуальному 

развитию детей дошкольного возраста; 

-  Псалмову Елену Ивановну, старшего воспитателя МБДОУ Починковского детского 

сада №3 - руководителем районного методического объединения воспитателей по 

физическому развитию и оздоровлению детей дошкольного возраста; 

- Полшкову Ольгу Васильевну, логопеда МКДОУ Починковского детского сада №8- 

руководителем районного методического объединения воспитателей по социально-

личностному развитию детей дошкольного возраста; 

- Романову Галину Анатольевну, музыкального руководителя МБДОУ Починковского 

детского сада №2 - руководителем районного методического объединения музыкальных 

руководителей дошкольных образовательных учреждений; 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  директора РИДК Бацину 

Е.А 

 

Начальник                                                                                       И.А.Жирова                                                                                                           

 

С приказом ознакомлены: 


